Fernseh Beier

Kompetent. Sympathisch. Nah.

Unsere personliche Empfehlung fiir Sie:

Televes S85QSD-Z QSD-Line | ziegelrot

Artikelnummer 7351

Gehauseeigenschaften
o Reflektor-Breite: 85 cm
e Reflektor-Hohe: 95 cm

Handler-Kontaktdaten:

Fernseh Beier
Rothschwaiger Str. 12 a
82256 Firstenfeldbruck
08141 346677
service@fernseh-beier.de
www.|Q-fernseh-beier.de

e Gewicht: 9,30 kg

Produkt-Highlights

85 x 95 cm Aluminium Sat-Reflekt
Feedhalter

TECHNIK
PROFI

or (1,5mm) mit Druckguss

Einfachste Montage durch klappbaren Feedarm

Rickenteil vormontiert
Sehr stabile Ausfihrung

Masthalterung verzinkt, pulverbeschichtet und in

Reflektorfarbe lackiert

Integrierte Kabelfihrung in Feedarm (kein Plastik)

e Farbe: rot

o Reflektormaterial: Aluminium

lhr Ansprechpartner:

Werner Beier
service@fernseh-beier.de

Unsere Offnungszeiten:

Montag 08:00
Dienstag  08:00
Mittwoch 08:00
Donnerstag 08:00
Freitag 08:00
Samstag  09:00

Hinweis: Fiir Vollstandigkeit, Richtigkeit und Aktualitat der Angaben wird keine Gewahr libernommen.

-18:00
-18:00
-18:00
-18:00
-18:00
-12:00



